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Générateurs d’air chaud mobiles
Fioul

Série MB

MB.8.04

avec vous
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L’air chaud
en toutes situations

Contre le froid, le gel et
l’humidité, les générateurs d’air
chaud mobiles MB assurent une
production de chaleur instantanée.

Pratique à mettre en oeuvre, ces
appareils sont équipés d’un
réservoir de grande capacité pour
un fonctionnement automatique
de longue durée.
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Chauffage d’appoint pour
châpiteaux, tentes

Séchage des matériauxPréchauffage et chauffage
sur chantier

Entrepôt: protection antigel.
Ateliers, magasins, garages,

tous types d’applications

Mise hors gel,
chauffage des serres
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Fabrication

Générateurs d’air chaud MB
Les points forts de la qualité

Bouche d’arrivèe d’air

Brûleur fioul protégé

Régulation d’air avec airstat Fan-Limit

Réservoir fioul

Roues pour déplacement

Poignée de manutention

Bouche(s) de sortie d’air

Ventilateur hélicoïde ou centrifuge

ISO 9002

Le coeur de l’appareil:
La chambre de combustion et l’échangeur

de chaleur en INOX.

Inox 18% chrome pour la protection contre la corrosion
due à l’humidité dans les serres.

1. Chambre de combustion cylindrique à inversion de
flamme, performante et refroidie en tout point.

2. Echangeur de chaleur lamellaire à grande surface
d’échange avec empreinte de turbulence pour un
rendement maximum.

3. Collecteur des fumées avec trappe d’accès
largement dimensionnée pour un entretien rapide et
aisé.
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Générateurs d’air
chaud

MB

Utilité
Simplicité

Confort

Destination chauffage,
hors gel, séchage.

• Ateliers,
• Entrepôts,
• Magasins,
• Serres,
• Châpiteaux,
• Tentes,
• Garages,
• Chantiers,
• Postes zones de travail

Avec ventilateur hélicoïde Avec ventilateur centrifuge

C

BA

C

BD

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Modèle Puissance thermique Débit d'air

à + 15°C

mc/h

Cotes d'encombrement Poids

kg

Capacité
réservoir

litres
nominale

kcal/h

Puissance
électrique
installée

kW

 Tension
électrique

monophasée
Volt/50Hz

A
mm

Utile

kcal/h

B
mm

C
mm

D
mm

Cotes d'encombrement Cheminée
Ø

mm
hélicoïde centrifuge

MB 145 045.000 040.000 03.500 0,41 230 500 1 180 2 000 130 122 096144

MB 170

MB 100

MB 140

065.000

100.000

140.000

056.000

087.000

125.000

05.000

07.500

10.000

0,65

1,27

1,43

230

230

230

1 480

1 510

1 820

2 145

550

650

750

1 245

1 400

1 595

2 200

2 280

2 690

130

180

200

140

196

265

168

231

325

107

155

226


